
UCHWAŁA NR XIX/132/2026 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684) art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)   

oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 roku, poz. 337 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/119/2025 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 17 grudnia 2025 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2026 rok zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu Nakielskiego 

Nr 265/2025 z dnia 15.01.2026 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. „§ 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 182 858 165,72 zł z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie 168 341 059,72 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie 14 517 106,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 214 042 004,82 zł z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie 173 632 822,21 zł; 

2. wydatki majątkowe w kwocie 40 409 182,61 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu wynosi 31 183 839,10 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z:  

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 204 705,77 zł; 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 534 544,15 zł; 

- ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 20 000 000,00 zł; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 156 589,18 zł; 

- przelewów dokonanych z lokat, z lat ubiegłych w kwocie 8 288 000,00 zł. 

§ 4. Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 34 124 177,10 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76AEAC-3C60-4E16-9BBC-E1FDC86B78AF. Podpisany Strona 1



2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2 940 338,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 13. Otrzymuje brzmienie: 

1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i emisji obligacji do wysokości limitów zobowiązań określonych w § 12, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących oraz majątkowych w ramach działu między rozdziałami 

i paragrafami w zakresie przeniesień oraz planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa art.5 ust. 1 pkt 3 u.f.p., o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień                                                                                              

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 

zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu." 

2. w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76AEAC-3C60-4E16-9BBC-E1FDC86B78AF. Podpisany Strona 2



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

UrzędowymWojewództwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76AEAC-3C60-4E16-9BBC-E1FDC86B78AF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/132/2026

Rady Powiatu Nakielskiego

z dnia 28 stycznia 2026 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 622 130,30 1 013 883,59 5 636 013,89

80115 Technika 2 088 405,28 589 441,09 2 677 846,37

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 41 703,26 41 703,26

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 637,27 14 637,27

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

413 650,00 452 919,73 866 569,73

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 80 180,83 80 180,83

80195 Pozostała działalność 40 000,00 424 442,50 464 442,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 424 442,50 424 442,50

852 Pomoc społeczna 10 938 029,27 26 350,14 10 964 379,41

85202 Domy pomocy społecznej 9 310 702,00 26 350,14 9 337 052,14

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 26 350,14 26 350,14

855 Rodzina 5 471 540,00 1 000,00 5 472 540,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 939 696,00 1 000,00 1 940 696,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 939,00 47 592,18 93 531,18

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 45 939,00 47 592,18 93 531,18

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

45 939,00 47 592,18 93 531,18

181 769 339,81 1 088 825,91 182 858 165,72

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2026 ROK    

Załącznik Nr 1

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76AEAC-3C60-4E16-9BBC-E1FDC86B78AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały XIX/132/2026

Rady Powiatu Nakielskiego

z dnia 28 stycznia 2026 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 30 911 160,00 2 768,00 30 913 928,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 306 000,00 2 768,00 29 308 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300 000,00 2 768,00 2 302 768,00

630 Turystyka 4 363 125,78 0,00 4 363 125,78

63095 Pozostała działalność 4 247 125,78 0,00 4 247 125,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -2 000,00 56 000,00

750 Administracja publiczna 23 456 604,50 194 797,69 23 651 402,19

75020 Starostwa powiatowe 18 721 205,00 -5 202,31 18 716 002,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 887 940,00 -4 872,31 883 067,69

4430 Różne opłaty i składki 255 000,00 -330,00 254 670,00

75095 Pozostała działalność 3 265 873,50 200 000,00 3 465 873,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 400 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
13 449 627,00 330,00 13 449 957,00

75414 Obrona cywilna 0,00 330,00 330,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 330,00 330,00

801 Oświata i wychowanie 71 462 616,85 1 122 465,15 72 585 082,00

80115 Technika 17 226 906,60 609 441,09 17 836 347,69

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 386,00 3 386,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 18 317,26 18 317,26

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 14 637,27 14 637,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 796 292,03 -9 900,00 7 786 392,03

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 587 122,97 9 900,00 597 022,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 650,00 452 919,73 866 569,73

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 350,00 80 180,83 166 530,83

80120 Licea ogólnokształcące 14 813 377,69 91 414,18 14 904 791,87

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 917,25 597,63 4 514,88

4221 Zakup środków żywności 2 270,35 556,48 2 826,83

4301 Zakup usług pozostałych 48 433,18 77 127,32 125 560,50

4309 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -15 000,00 0,00

4411 Podróże służbowe krajowe 1 270,35 423,45 1 693,80

4421 Podróże służbowe zagraniczne 15 961,56 29 705,07 45 666,63

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
107 189,00 4,23 107 193,23

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 670 110,00 -2 000,00 668 110,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 294 500,00 -15 789,00 278 711,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 500,00 -232 329,00 62 171,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 209 540,00 209 540,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

4 992 320,00 2 000,00 4 994 320,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 322 435,00 -5 260,00 3 317 175,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 158 245,00 7 260,00 165 505,00

80195 Pozostała działalność 3 261 939,56 435 398,88 3 697 338,44

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2026 ROK    

Załącznik Nr 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76AEAC-3C60-4E16-9BBC-E1FDC86B78AF. Podpisany Strona 1



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00 198 324,00 198 324,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00 11 676,00 11 676,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 96 442,13 96 442,13

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 677,87 20 677,87

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 260,00 50 260,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 509,00 8 509,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 231,00 1 231,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 24 577,36 24 577,36

4309 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 201,52 32 201,52

4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 16 623 625,04 67 639,81 16 691 264,85

85202 Domy pomocy społecznej 10 049 462,00 26 350,14 10 075 812,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 514 013,00 26 350,14 6 540 363,14

85295 Pozostała działalność 670 328,04 41 289,67 711 617,71

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 370,89 1 370,89

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 043,62 4 043,62

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 926,20 966,68 22 892,88

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 730,53 132,65 3 863,18

4227 Zakup środków żywności 1 800,00 600,00 2 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 158 485,58 34 075,83 192 561,41

4437 Różne opłaty i składki 635,00 100,00 735,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 724 366,82 15 789,00 14 740 155,82

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 000,00 15 789,00 76 789,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 -43 369,00 17 631,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 59 158,00 59 158,00

855 Rodzina 17 573 840,00 -199 000,00 17 374 840,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 221 296,00 1 000,00 7 222 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 000,00 1 000,00 229 000,00

85595 Pozostała działalność 831 723,00 -200 000,00 631 723,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -200 000,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 687 563,00 27 592,18 715 155,18

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 47 063,00 47 592,18 94 655,18

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 5 000,00 9 400,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 600,00 1 400,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 859,00 24 050,00 41 909,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 780,00 14 780,00 20 560,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 124,00 1 984,00 3 108,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 1 178,18 1 678,18

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 320 000,00 -20 000,00 300 000,00

4340

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych

95 000,00 -20 000,00 75 000,00

212 809 622,99 1 232 381,83 214 042 004,82Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76AEAC-3C60-4E16-9BBC-E1FDC86B78AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIX/132/2026

Rady Powiatu Nakielskiego

z dnia 28 stycznia 2026 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

34 124 177,10

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 204 705,77

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 534 544,15

3
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931 20 000 000,00

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 5 096 927,18

5 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 8 288 000,00

2 940 338,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 2 940 338,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2026 ROK

Załącznik Nr 3

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76AEAC-3C60-4E16-9BBC-E1FDC86B78AF. Podpisany Strona 1



dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione                   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A. 0,00

6050 B. 71 700,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 48 060,00 0,00 B. 48 060,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00
6050 0,00 B. 72 360,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 0,00 B. 131 160,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

B. 54 300,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

B. 148 500,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 Opracowanie dokumentacji (kontynuacja) dla przebudowy drogi powiatowej nr 1150C Zabartowo-Nakło B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00
A. 0,00

6050 Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 1921C w m. Iwno B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 1934C Zalesie-Pińsko B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 1950C Rynarzewo-Łabiszyn B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 1944C Zalesie-Górki Dąbskie na odcinku Królikowo-Ciężkowo B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

14 6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 1929C Chwaliszewo-Oleszno w m. Dobieszewko, Słupowa, Chwaliszewo B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

15 6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 1916C Sadki-Gromadno (dojazdy na obiektach mostowych) B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

16 6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 1921C Paterek-Łankowiczki B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

17 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 3 150 000,00

18 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1939C Miastowice-Podobowice B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

19 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

13

z dnia 28 stycznia 2026 roku

ZADANIA INWESTYCYJNE POWIATU NAKIELSKIEGO W 2026 ROKU

Załącznik Nr 6

L.p.

108 600,00

390 000,00
Opracowanie dokumentacji na budowę ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1948C Samoklęski Małe - Zamość i nr 1950C Rynarzewo-

Małe Rudy

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIX/132/2026

Rady Powiatu Nakielskiego

600 60014

12 600 60014 Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodników w ciągu dróg powiatowych nr 1949C w m. Łachowo i nr 1943 m. Dąbrówka Słupska 

7

9 600 60014 175 000,00

8 600

600

143 400,00 71 700,00

100 000,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00297 000,00

72 360,00

451 000,00

131 160,00

54 300,00

451 000,00

148 500,00

340 000,00

60013

60013600

Dział Rozdz

Modernizacja drogi powiatowej nr 1907C m. Ostrowo 500 000,00

6050

§

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa dróg rowerowych przy drogach wojewódzkich nr 241 oraz 246: Część 5 – Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 246 polegająca na budowie drogi dla rowerów na odcinku Paterek-Szubin na terenie gminy Nakło
6050

6050

874 400,00

600 60013 478 000,00

60014

600 60014 651 000,00

60013

600

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego 

100 000,00 0,00

500 000,00

Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 2026    

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł*

500 000,00

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

4

1

6

0,00

0,00

2 600 60013 320 400,00 96 120,00

482 400,00

990 000,00

144 720,00

262 320,00

362 000,00

60013600

3

0,00

6005

20

150 000,00 150 000,00

600 60014 500 000,00 500 000,00

600 60014

11 600 60014 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

10 60014 300 000,00 300 000,00

600 60014 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

600 60014 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

600 60014 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

600 60014 Modernizacja drogi powiatowej nr 1928C Smogulec-Kcynia 545 000,00 545 000,00 0,00

600 60014 400 000,00Modernizacja dróg powiatowych nr 1150C i 1130C m. Rościmin 

545 000,00

6 300 000,00 0,00

0,00400 000,00

6 581 205,00

400 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa dróg rowerowych przy drogach wojewódzkich nr 241 oraz 246: Część 1 – Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 241 polegająca na budowie drogi dla rowerów na odcinku Mrocza-Nakło na terenie gminy Mrocza

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa dróg rowerowych przy drogach wojewódzkich nr 241 oraz 246: Część 2 – Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 241 polegająca na budowie drogi dla rowerów na odcinku Mrocza-Nakło na terenie gminy Nakło nad Notecią

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa dróg rowerowych przy drogach wojewódzkich nr 241 oraz 246: Część 3 – Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 241 polegająca na budowie drogi dla rowerów na odcinku Nakło-Kcynia na terenie gminy Nakło nad Notecią

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa dróg rowerowych przy drogach wojewódzkich nr 241 oraz 246: Część 4 – Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 241 polegająca na budowie drogi dla rowerów na odcinku Nakło-Kcynia na terenie gminy Kcynia

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa dróg rowerowych przy drogach wojewódzkich nr 241 oraz 246: Część 6 – Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 246 polegająca na budowie drogi dla rowerów na odcinku Paterek-Szubin na terenie gminy Szubin

3 150 000,00

0,00 500 000,00

0,00 150 000,00

0,00 300 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76AEAC-3C60-4E16-9BBC-E1FDC86B78AF. Podpisany Strona 1



dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione                   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Załącznik Nr 6

L.p. Dział Rozdz §

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 2026    

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł*

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

A. 0,00

6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

23 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

24 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

25 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

26 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

27 6050 200 000,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 2 000 000,00

28 6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 1926C Nakło-Bydgoszcz na odcinku Nakło-Potulice 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 1 750 000,00

29 6050 Przebudowa obiektów mostowych na Paramelce i Kanale Bydgoskim w ciągu drogi 1926C Nakło-Bydgoszcz 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

30 6050 Prace koncepcyjne i analizy ruchu związane z rozwiązaniem problemów komunikacyjnych w miastach na terenie powiatu nakielskiego 600 000,00 600 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

31 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1554C odcinek Ślesin-Michalin 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

RAZEM 600 26 738 160,00 1 417 080,00 17 895 000,00 7 426 080,00 0,00

6057 A. 0,00

32 630 63095 Park nad Notecią 5 165 580,48 3 720 225,78 688 072,66 550 000,00 B. 0,00 2 482 153,12

6059 C. 0,00

A. 0,00

33 630 63095 6050 Centrum Edukacji Ekologicznej przy Przystani Powiatu Nakielskiego - dokumentacja projektowa 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

RAZEM 630 3 920 225,78 888 072,66 550 000,00 0,00 2 482 153,12

A. 800 000,00

Nabycie nieruchomości na potrzeby Powiatu Nakielskiego 5 000,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

A. 0,00

35 700 70005 6060 Regulacja własności gruntów pod drogami powiatowymi 100 000,00 100 000,00 100 000,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

RAZEM 700 0,00 800 000,00 0,00

A. 0,00

36 710 71012 6050 Wdrożenie serwera roli brokera SYSTEMU na potrzeby Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

6067 A. 0,00

37 710 71012 Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0 450 605,00 315 423,00 110 398,00 0,00 B. 0,00 205 025,00 Wydział Rozwoju

6069 C. 0,00

RAZEM 710 330 423,00 125 398,00 0,00 0,00 205 025,00

A. 0,00

38 750 75020 6050 Rewitalizacja budynku głównego Starostwa Powiatowego wraz z otoczeniem 3 727 000,00 510 000,00 210 000,00 B. 0,00

C. 0,00

2 000 000,00

600 000,00

105 000,00

0,00

600

600

600

60014 200 000,00

600

500 000,00

700 70005

Opracowanie dokumentacji technicznej dla rozbudowy drogi 1918C Dębowo-Sadki 

60014 Modernizacja drogi powiatowej nr 1140C Sośno-Mrocza Las 200 000,00

60014

600 60014 Modernizacja dróg powiatowych nr 1913C i 1906C w m. Dębionek 500 000,00

600

60014

60014 Modernizacja drogi powiatowej nr 1914C w m. Kraczki 200 000,00

600 60014

600 60014

600

300 000,00Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1916C w m. Sadki ul. Mickiewicza

34

500 000,00

200 000,00

300 000,00

500 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

500 000,00

200 000,00 200 000,00

1 000 000,00

Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami

Referat Inwestycji

0,00

Referat Inwestycji

300 000,00

1 000 000,00

Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami

1 750 000,00

Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami

0,00

1 000 000,0060014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1917C w m. Bnin 1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

805 000,006060 1 610 000,00

21

22 600 60014 Modernizacja drogi powiatowej 1919C Dębowo-Anieliny

200 000,00

500 000,00

905 000,00

Referat Inwestycji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76AEAC-3C60-4E16-9BBC-E1FDC86B78AF. Podpisany Strona 2



dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione                   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Załącznik Nr 6

L.p. Dział Rozdz §

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 2026    

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł*

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

A. 0,00

39 750 75020 6050 53 705,77 53 705,77 0,00 B. 0,00

C. 53 705,77

6060 A. 95 705,52

40 750 75095 6067 Cyberbezpieczny Samorząd 943 567,50 943 567,50 173 525,18 0,00 B. 0,00 435 991,80

6069 C. 238 345,00

A. 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Referat Inwestycji

C. 0,00

A. 0,00

42 750 75095 6050 Adaptacja budynku na cele adminitracyjne Powiatu Nakielskiego 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 B. 0,00 0,00 Referat Inwestycji

C. 0,00

RAZEM 750 410 000,00 387 756,29 435 991,80

A. 0,00

330 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Wydział Finansowy

C. 0,00

RAZEM 758 0,00 0,00

6057 A. 0,00

Nowoczesna szkoła zawodowa w Powiecie Nakielskim 3 473 260,93 B. 0,00

6059 C. 966 750,56

A. 0,00

6370 0,00 0,00 B. 0,00 2 125 000,00

C. 0,00

A. 0,00

0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

A. 0,00

47 801 80195 6610 350 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Wydział Edukacji

C. 0,00

A. 0,00

48 801 80195 6050 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

RAZEM 801 0,00 966 750,56

A. 0,00

49 852 85295 6050 Zagospodarowanie terenu w Paterku na potrzeby Centrum Akceptacji i Aktywności Społecznej 110 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 B. 0,00 0,00 Referat Inwestycji

C. 0,00

Razem 852 100 000,00 0,00

A. 0,00

50 854 85420 6050 Poprawa infrastruktury technicznej budynku Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

Razem 854 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

A. 0,00

51 855 85510 6060 Zakup samochodu na potrzeby Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Szubinie 180 000,00 180 000,00 29 000,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 151 000,00

A. 0,00

52 855 85595 6050 Infrastruktura społeczna, w tym placówka opiekuńczo-wychowawcza 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

Razem 855 480 000,00 29 000,00 300 000,00 151 000,00 0,00

A. 0,00

Renowacja zabytkowego budynku I LO im. B. Krzywoustego w Nakle nad Notecią - etap II 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

RAZEM 921 0,00 0,00

A. 0,00

54 745 000,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

745 000,00 0,00

6800 Rezerwa celowa na zadania i zakupy inwestycyjne 330 000,00

165 000,00

2 125 000,00

Referat Inwestycji

0,00

330 000,00

0,00 Wydział Rozwoju

0,00

Wydział Rozwoju

Budowa przyszkolnej hali sportowej przy ZSS w Szubinie 6 807 480,00 1 750 000,00 1 005 000,00

Referat Inwestycji

0,00

7581843

2 125 000,00

86 350,00

165 000,00

1 053 100,56

6050 Modernizacja infrastruktury oświatowej na terenie Powiatu Nakielskiego

1 750 000,00

801

3 448 100,56

165 000,00

45

200 000,00

Dostosowanie wejścia do budynku administracyjno-biurowego przy ulicy Młyńskiej 5 w Nakle nad Notecią do potrzeb osób z niepełnosprawnościami

41 750

801

46

44

1 907 273,27

801

758

1 750 000,00

330 000,00

Adaptacja pomieszczeń strychowych na cele dydaktyczne I LO im. S. Wyspiańskiego w Szubinie 7 427 728,82

80195

80115

1 005 000,00

0,00

Referat Inwestycji

200 000,00 200 000,00

0,00

926 92601 6050

330 000,00

0,00 0,00 Referat Inwestycji

Wydział Rozwoju

80120

0,00

Referat Inwestycji

356 350,00

0,00

75095 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na potrzeby przygotowania miejsca doraźnego schronienia (MDS) w budynku przy ul. Młyńskiej 5 w Nakle 

nad Notecią - etap II

673 525,18

53 921 92120 6050 358 000,00 200 000,00 200 000,00 Referat Inwestycji

100 000,00

Referat Inwestycji

Rozbiórka dobudowanej części budynku przy Zespole Szkół Specjalnych w Kcyni Referat Inwestycji

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76AEAC-3C60-4E16-9BBC-E1FDC86B78AF. Podpisany Strona 3



dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione                   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Załącznik Nr 6

L.p. Dział Rozdz §

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 2026    

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł*

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

40 409 182,61 5 429 425,84 20 000 000,00 9 731 586,85 5 248 169,92 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76AEAC-3C60-4E16-9BBC-E1FDC86B78AF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIX/132/2026

Rady Powiatu Nakielskiego

z dnia 28 stycznia 2026 roku

Załącznik Nr 10

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota dotacji podmiotowa celowa

1 630 63095 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (dotacja dla Gminy Szubin - 

kąpielisko Wąsosz)

34 200,00 34 200,00

2 750 75095 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (ZIT)

5 696,00 5 696,00

3 801 80117 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

70 200,00 70 200,00

4 801 80117 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

260 700,00 260 700,00

5 801 80134 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 900,00 3 900,00

6 801 80134 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

11 000,00 11 000,00

7 801 80195 2570
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

sektora finansów publicznych (ZST w Kcyni)
280 000,00 280 000,00 0,00

8 801 80195 6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

70 000,00 70 000,00

9 801 80195 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (Szkoła dobra 

przestrzeń do nauki)

198 324,00 198 324,00

10 801 80195 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (Szkoła dobra 

przestrzeń do nauki)

11 676,00 11 676,00

11 921 92116 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednosktami samorządu terytorialnego (dotacja dla 

Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nakle nad 

Notecią)

160 500,00 160 500,00

1 106 196,00 280 000,00 826 196,00

1 010 01009 2830

Gminne Spółki Wodne w: Nakle nad Notecią, Szubinie, 

Sadkach, Mroczy oaz Spółka Wodno-Melioracyjna w Kcyni 

- dofinansowanie zadań inwestycyjnych z zakresu 

melioracji

170 000,00 170 000,00

2 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 144 624,00 144 624,00

3 801 80115 2540
Szkoła Techniczna ZSBZDZ w Kołaczkowie (technik 

logistyk)
1 700 000,00 1 700 000,00

4 801 80115 2540 Technikum BZDZ w Mroczy (technik logistyk) 1 950 000,00 1 950 000,00

5 801 80116 2540 TEB Edukacja 820 000,00 820 000,00

6 851 85195 2360

Promocja i profilaktyka zdrowia - powierzenie zadania 

organizacji pozarządowej po przeprowadzeniu otwartego 

konkursu ofert w myśl ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

30 000,00 30 000,00

7 853 85311 2580 Warsztat Terapii Zajęciowej "Nasz Dom" w Mroczy 117 320,00 117 320,00

8 853 85311 2580 Warsztat Terapii Zajęciowej "Pod Dębem" w Paterku 156 427,00 156 427,00

9 853 85311 2580 Warsztat Terapii Zajęciowej "Pelikan" w Szubinie 136 874,00 136 874,00

10 853 85311 2580 Warsztat Terapii Zajęciowej w Białych Błotach 7 000,00 7 000,00

11 854 85402 2540 SOW Kcynia 1 920 000,00 1 920 000,00

12 900 90019 2360

Ekologia, ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 

przyrodniczego - powierzenie zadania organizacji 

pozarządowej po przeprowadzeniu otwartego konkursu 

ofert w myśl ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

60 000,00 60 000,00

13 921 92120 2720

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00 20 000,00

14 921 92195 2360

Wspieranie rozwoju kultury, sztuki oraz dóbr kultury i 

tradycji narodowej poprzez wspieranie oraz powierzenie po 

przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert w myśl ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie

160 000,00 160 000,00

15 926 92695 2360

Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu oraz 

popularyzacja aktywnych form spędzania czasu poprzez 

wspieranie oraz powierzanie po przeprowadzeniu 

otwartego konkursu ofert w myśl ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

115 000,00 115 000,00

7 507 245,00 6 807 621,00 699 624,00

Razem dotacje 8 613 441,00  

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

PLAN KWOT DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DLA JEDNSOTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA 2026 ROK

1. Jednostki sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76AEAC-3C60-4E16-9BBC-E1FDC86B78AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z konieczności dostosowania budżetu do 

bieżących potrzeb jednostek oraz wprowadzenia nowych środków zewnętrznych. 

Dochody/wydatki 

Zmiany po stronie dochodów obejmują przede wszystkim wprowadzenie środków na realizację projektów 

unijnych oraz rozliczenia z lat ubiegłych: 

1. W rozdziałach 80115 oraz 80195 (wprowadzono środki z tytułu dotacji celowych w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich (paragrafy 2057, 2059, 6257, 6259). Łączne zwiększenie 

w tym dziale wynosi 1 013 883,59 zł i dotyczy realizacji projektów edukacyjnych (Nowoczesna szkoła 

zawodowa w Powiecie Nakielskim, Szkoła dobra przestrzeń do nauki). 

2. W rozdziale 85202 zwiększono plan o kwotę 26 350,14 zł z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych (paragraf 0940) z przeznaczeniem po stronie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe 

pracowników DPS. 

3. W rozdziale 85510 wprowadzono środki w wysokości 1 000,00 zł pochodzące z otrzymanej darowizny 

pieniężnej (paragraf 0960) z przeznaczeniem na organizację jednodniowych wyjazdów w ferie dla 

wychowanków Placówki w Paulinie. 

4. W rozdziale 92105  wprowadzono środki unijne w kwocie 47 592,18 zł (paragraf 2057) na realizację 

zadań kulturalnych w liceum nakielskim oraz szubińskim (po stronie planu wydatków na wynagrodzenia, 

pochodne oraz zakupy rzeczowe i usługi). 

Wydatki  

Zmiany po stronie wydatków obejmują rozdysponowanie pozyskanych dochodów oraz przesunięcia 

między paragrafami w celu zabezpieczenia prawidłowego funkcjonowania jednostek: 

1. Zwiększenie planu wydatków w rozdziale 60014 o 2 768,00 zł na zakup usług pozostałych (realizacja 

zadań z zakresu zarządzania ruchem drogowym) - przeniesienie z rozdz. 75020 par. 4040. 

2. Dokonano przesunięcia środków w wysokości 4 000,00 zł pomiędzy paragrafami (zmniejszenie zakupu 

materiałów oraz zakupu usług - zwiększenie par. 3020) w ramach rozdziału 63095. 

3. W rozdziale 75020 dokonano korekt w planie wynagrodzeń i pochodnych (zmniejszenia). 

4. W rozdziale 75095 zabezpieczono środki na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  

200 000,00 zł (przeniesienie z rozdz. 85595) - nowe zadanie pn. Adaptacja budynku na cele administracyjne 

Powiatu Nakielskiego. 

5. W rozdziale 75414 wprowadzono środki na opłaty w zakresie obrony cywilnej. 

6. W rozdziale 80115 dokonano przesunięcia środków w  ZS w Nakle nad Notecią między paragrafami 

kwoty 9 900,00 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne zgodnie z wnioskiem nr 2/2026. 

7. W rozdziale 80120 w I LO w Szubinie dokonano zwiększenia o niewykorzystane w 2025 roku środki 

w wysokości 40 405,36  zł z przeznaczeniem na realizację projektu Erasmus+, pn. „Akredytacja SCH-

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76AEAC-3C60-4E16-9BBC-E1FDC86B78AF. Podpisany Strona 1



000047270” zgodnie z wnioskiem 1A/2026, oraz w wysokości 68 008,82 z przeznaczeniem na realizację 

projektu Erasmus+, pn. „Akredytacja SCH-000295531” zgodnie z wnioskiem 1MP/2026, przesunięcie w ZS 

w Nakle nad Notecią między paragrafami kwoty 2 000,00 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne zgodnie 

z wnioskiem nr 2/2026. 

8. W rozdziale 80146 dokonano zwiększenia planów w związku z podjętą uchwałą o dokształcaniu 

i doskonaleniu zawodowym nauczycieli o kwoty:  9 800,00 zł w I LO w Nakle nad Notecią, 30 800 zł w I LO 

w Szubinie, 29 400,00 zł w ZS w Szubinie, 58.000,00 zł w ZS w Nakle nad Notecią, 18 200,00 zł w ZS 

w Lubaszczu, 29 900,00 zł w ZSSw Kcyni, 42 300,00 zł w ZSS w Karnowie, 45 290,00 zł w ZSS 

w Szubinie,  zmniejszenie w kwocie 263 690,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków na dokształcanie 

i doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

9. W rozdziale 80152 dokonano przesunięcia w ZS w Nakle nad Notecią między paragrafami kwoty 

7 260,00 zł (zwiększenie) oraz 5 260,00 zł (zmniejszenie) na dodatkowe wynagrodzenie roczne zgodnie 

z wnioskiem nr 2/2026. 

10. W rozdziale 85295 dokonano wprowadzenia środków dla Klubów Seniora w Dębowie oraz Nakle. 

11. W rozdziale 85446 dokonano zwiększenia planu w związku z podjętą uchwałą o dokształcaniu  

i doskonaleniu zawodowym nauczycieli o kwoty: 31 181,00 zł w MOW w Samostrzelu, 42 608,00 zł w PPPP 

w Nakle nad Notecią, zmniejszenie planów o kwotę 61 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 

związanych z dokształcaniem nauczycieli. 

12. W rozdziale 92120 dokonano zmniejszenia planu o kwotę 20 000,00 zł (środki przeniesiono na wkład 

własny do zadania pn. Nowoczesna szkoła zawodowa w Powiecie Nakielskim w rozdz. 80115). 

Przychody 

Dokonano zwiększenia planu przychodów budżetu o kwotę 143 555,92 z tytułu niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. Wprowadzone środki dotyczą zabezpieczenia 

finansowania projektów kontynuowanych w roku 2026, w tym: realizacji projektu w ramach programu 

Erasmus+ – kwota: 106 309,87 zł oraz funkcjonowania Klubów Seniora (wsparcie działalności opiekuńczej 

i aktywizującej seniorów) – kwota: 68 628,23 zł (w tym kwota 31 382,18 zł przeniesiona z par. 905). 

Wprowadzenie powyższych przychodów skutkuje odpowiednim zwiększeniem planu wydatków w działach 

realizujących te zadania, co pozwala na pełne wykorzystanie otrzymanego dofinansowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76AEAC-3C60-4E16-9BBC-E1FDC86B78AF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/132/2026 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3
	tir. 5 (5) w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 13
	ust. 1 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 1
	pkt 2 w § 13 ust. 1
	pkt 3 w § 13 ust. 1
	pkt 4 w § 13 ust. 1
	lit. a w § 13 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 13 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 13 ust. 1 pkt 4

	pkt 1 w § 13 ust. 2
	pkt 2 w § 13 ust. 2
	pkt 3 w § 13 ust. 2

	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13
	ust. 4 w § 13
	ust. 5 w § 13
	ust. 6 w § 13

	§ 2


